市政記者クラブ加盟社 各位

令和６年度資源集団回収活動優良団体の表彰を行います

盛岡市は、資源集団回収活動における実績が優秀な町内会等の団体に対し、資源集団回収活

動優良団体として、表彰を行います。

是非取材についてよろしくお願いいたします。

記

【日 時】令和７年２月 14日（金）

14時～14時 30分

【場 所】盛岡市中央公民館１階講堂

【スケジュール】

 14：00～ 開会

資源集団回収活動優良団体表彰（表彰状授与）

① 回収重量の部（３団体）

② 回収率の部（３団体）

③ 特別表彰の部（１団体）

 14：20～ 市長挨拶

 14：25～ 写真撮影

 14：30～ 閉会

【出席者】各被表彰団体・被表彰者、各被表彰団体関係者、市長、環境部長等

【問い合わせ先】

盛岡市 環境部 資源循環推課

担当： 資源化推進係 青山（あおやま）

TEL：  019－626－3733（ダイヤルイン）

盛岡市プレスリリース
～水と緑の都“もりおか”を未来につなぐ～

令和７年２月３日

環境部

資源循環推進課

↑ 令和５年度資源集団回収活動優良団体表彰の様子